

**PROTOKÓŁ XXXVI/2022**  
**Z XXXVI SESJI RADY GMINY MAŁDYTY**  
**z dnia 8 kwietnia 2022 roku.**

Początek obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Małdyty o godz. 14:00

Zakończenie Sesji o godz. 14:10

Miejsce obrad: sala sesyjna Urzędu Gminy w Małdytach.

Podjęcie uchwał Rady Gminy Małdyty od Nr XXXVI/255/22 do XXXVI/257/22.

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu)

Radni obecni – 12

Radni nieobecni – 2 (Pani Lucyna Zambrzycka i Pan Krzysztof Paż)

Zaproszeni goście: wg załącznika nr 2

Proponowany porządek obrad sesji:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2022-2029.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2022 r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta do wykonywania czynności w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.
5. Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy.

Konieczność zwołania sesji wynika z potrzeby wprowadzenia do budżetu przyznaných środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy oraz upoważnienia Wójta do wykonywania czynności w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

**Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Trzydziestą Szóstą Sesję Rady Gminy Małdyty otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy, Pan Mirosław Cymer, powitał Wójta Gminy, Sekretarza Gminy, Radnych i pracowników Urzędu. Przewodniczący Pan Mirosław Cymer na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach XXXVI Sesji Rady Gminy Małdyty uczestniczy 12 radnych.

Przewodniczący Pan Mirosław Cymer odczytał porządek obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Małdyty. Nie wniesiono uwag do porządku obrad.

**Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2022-2029.**

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2022-2029 odczytał Przewodniczący Pan Mirosław Cymer i poddał pod głosowanie:

**Głosowanie:**

za – 12 osób

wstrzymało się – 0 osób

przeciw - 0 osób

W wyniku głosowania Rada Gminy Małdyty jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXXVI/255/22 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Małdyty na lata 2022-2029.

### **Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2022 r.**

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2022 r. odczytał Przewodniczący Pan Mirosław Cymer i poddał pod głosowanie:

**Głosowanie:**

za – 12 osób  
wstrzymało się – 0 osób  
przeciw - 0 osób

W wyniku głosowania Rada Gminy Małdyty jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXXVI/256/22 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2022 r.

**Ad. 4.** Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta do wykonywania czynności w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Projekt uchwały w sprawie zmiany w sprawie w sprawie upoważnienia Wójta do wykonywania czynności w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa odczytał Przewodniczący Pan Mirosław Cymer i poddał pod głosowanie:

**Głosowanie:**

za – 12 osób  
wstrzymało się – 0 osób  
przeciw - 0 osób

W wyniku głosowania Rada Gminy Małdyty jednogłośnie podjęła uchwałę nr XXXVI/257/22 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta do wykonywania czynności w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

### **Ad. 5. Zamknięcie Sesji.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Pan Mirosław Cymer zamknął posiedzenie XXXVI Sesji Rady Gminy Małdyty.

Sporządziła:  
Joanna Jarzabek